年 月 日

（ ℡ ）

円

月 月

月 月

年 月 日

　　　※　添付書類：定款、寄付行為、規約等の写し及び登記事項証明書の写し

紀 北 町 内

支 店 事 項

備 考

電 話 番 号

令和

総従業員数　　　　人、支店従業員数　　　　人

　紀　北　町　長　様

〔年２回決算の場合〕

令和

法 人 設 立 （開 設） 申 告 書

　下記のとおり法人を設立（開設）しましたので、申告します。

所 在 地

開 設 年 月 日

名 称

設 立 年 月 日

日から 日まで

日から 日まで

所 在 地

法 人 名

代 表 者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者職氏名

事 業 の 目 的

資 本 の 額

事 業 年 度

法 人 名

本 店 所 在 地

受付印